
 

PORTARIA Nº 02/2017  
 
 
 
 
CONSTITUI COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2017. 
 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Fama, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 30, inciso XIX do 
Regimento Interno da Câmara Municipal, 

 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação, da 

Câmara Municipal de Fama-MG, para o exercício de 2017, composta de três 
membros. 

 
Art. 2º - Nomeio, para compor a Comissão Permanente de Licitação, 

o servidor Jean Carlo Roupa Prado - Presidente; a servidora Edi Siqueira Goularte -    
Vice Presidente e a servidora Maria Cleide Silvério Silva  - Membro. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.  
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Fama, 02 de Janeiro de 2017. 
 
 

 
 
 
 

JOSÉ REIS RODRIGUES 
Presidente da Mesa  

 
 
 
 


